de USO 

C.V. 
160,516.8000 

Dirección y Control de 
Franquicias, S.A. de C.V. 

lqsec, S.A. de C.V. 

Silent4Business, S.A de C.V. 

Ventus Technology, S.A. de 
C.V. 

Información Segura, S.A. de 
c.v. 

Svym Consultores, S. de R.L. 
de C.V. 

uso 391,277.16 
Con letra: Trescientos noventa y 
un mil doscientos setenta y siete 

pesos 1600/10000 

uso 410,243.3700 

uso 512,709.0000 

uso 773,686.6667 

uso 404,834.4490 
Con letra: Cuatroscientos cuatro 
mil ochocientos treinta dólares 

americanos con 4490/1000 

uso 379,259.9085 

ADMI N IIT.ACl6N 

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN